Karta produktu
19.02.2024
•
•
•
•
Oznaczenie. Klucz oczkowy jednostronny VDE SW 17mm
Właściwości. stal stopowa chromowa, chromowane

dm3)
0.1386 dm3
Numer artykułu 44190017
Waga (brutto, kg) 0,150
Waga PAP (kg) 0,000
Waga PVC (kg) 0,005
GTIN 4018754254057
Kraj pochodzenia GERMANY
Region pochodzenia Nordrhein-Westfalen
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Nr taryfy celnej 82041100
Standard pakowania 1
Weight 144 g
Variants.
Nr art. Nr artykułu (ERP) Oznaczenie GTIN
44190010 12161 VDE-10 Klucz oczkowy jednostronny VDE SW 10mm 4018754254026
44190013 12161 VDE-13 Klucz oczkowy jednostronny VDE SW 13mm 4018754254033
44190014 12161 VDE-14 Klucz oczkowy jednostronny VDE SW 14mm 4018754254040
44190017 12161 VDE-17 Klucz oczkowy jednostronny VDE SW 17mm 4018754254057
44190019 12161 VDE-19 Klucz oczkowy jednostronny VDE SW 19mm 4018754254064
44190022 12161 VDE-22 Klucz oczkowy jednostronny VDE SW 22mm 4018754254071
GTIN-Code.
2
Karta produktu
19.02.2024